
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:            /QĐ-UBND Bình Định, ngày        tháng       năm 2023 
 
 
 

     
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thảo Hợp tác phát triển 

Công nghệ thông tin – Truyền thông Việt Nam lần thứ 24, 
năm 2023 tại Bình Định 

    

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 117/KH-UBND ngày 22/06/2023 của UBND tỉnh Bình 
Định về Tổ chức Hội thảo Hợp tác phát triển Công nghệ thông tin – Truyền 
thông Việt Nam lần thứ 24, năm 2023 tại Bình Định; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 
41/TTr-STTTT ngày 27 /6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức Hội thảo Hợp tác phát triển Công nghệ 
thông tin – Truyền thông Việt Nam lần thứ 24, năm 2023 tại Bình Định (sau đây 
gọi tắt là Ban Tổ chức) gồm các thành viên sau đây: 

1. Trưởng ban:  
Ông Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh. 

2. Các Phó Trưởng ban:  
- Ông Trần Kim Kha, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông - Thường 

trực. 

- Mời ông Nguyễn Long, Tổng thư ký Hội Tin học Việt Nam. 
- Mời ông Nguyễn Phú Tiến, Phó Cục trưởng phụ trách Cục Chuyển đổi số 

Quốc gia - Bộ Thông tin và Truyền thông. 
3. Các thành viên:  

- Ông Nguyễn Minh Thảo, Phó Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông; 
- Ông Võ Gia Nghĩa, Phó Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 
- Ông Nguyễn Hữu Hà, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ; 
- Ông Huỳnh Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở Văn hoá và Thể thao; 

2369 30 06



2 
 

 

- Ông Phạm Văn Thành, Phó Giám đốc Sở Tài chính; 

- Ông Huỳnh Cao Nhất, Phó Giám đốc Sở Du lịch; 

- Ông Võ Ngọc Anh, Chủ tịch Hội Tin học Bình Định. 

Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ: 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan tổ chức thực hiện Kế hoạch tổ 
chức Hội thảo; báo cáo, đánh giá tổng kết Hội thảo. 

- Trưởng ban Ban Tổ chức có trách nhiệm thành lập các Tiểu ban có liên 
quan theo Kế hoạch đã ban hành để giúp việc cho Ban Tổ chức; phân công nhiệm 
vụ cụ thể cho các thành viên của Ban Tổ chức. Trưởng ban Ban Tổ chức sử dụng 
con dấu của UBND tỉnh, các Phó Trưởng ban sử dụng con dấu của cơ quan mình 
và sử dụng tài khoản của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Bình Định để hoạt 
động. 

- Sở Thông tin và Truyền thông là cơ quan thường trực của Ban Tổ chức, 
có trách nhiệm tham mưu triển khai thực hiện nhiệm vụ, đảm bảo các điều kiện 
hoạt động của Ban Tổ chức. 

- Kinh phí hoạt động của Hội thảo được thực hiện theo đúng quy định hiện 
hành của nhà nước. 

- Ban Tổ chức hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi 
hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Thông tin và Truyền 
thông, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các thành viên có tên tại 
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 
 

 
 

Nơi nhận: 
- Bộ TT&TT (để phối hợp); 
- CT, PCT Lâm Hải Giang; 
- Hội THVN (để phối hợp); 
- Các thành viên có tên tại Điều 1; 
- PVP VX; 
- Lưu: VT, K9. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

  Phạm Anh Tuấn 


